
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“E. Mattei” - Civitella Roveto  
Via Roma snc  67054 CIVITELLA ROVETO (AQ) - Tel. 0863 97140 Fax 0863 979095  

 Cod.Mecc. AQIC83900L – C.F. 90038870664  
https://www.icenricomattei.edu.it - e-mail aqic83900l@istruzione.it - pec aqic83900l@pec.istruzione.it   

   

 

 

Al personale ATA interessato 

Al sito web dell’Istituto  

All’Albo on line dell’Istituto 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

 

OGGETTO:  Graduatorie d’istituto ATA – III^ fascia TRIENNIO 2024/2027    

  Pubblicazione graduatorie provvisorie 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota dell’Ufficio 3° - Ambito Territoriale per la provincia di L’Aquila – prot. 11281 del 

16/08/2024 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto ATA - III^ fascia – TRIENNIO 2024/2027  

 

 

Si ricorda che come stabilito dall’art. 8 ddel D.M. 89/2024 “Avverso l’esclusione dalla procedura, 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che 

gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 

correzione di errori materiali”.  

 

 

    Il Dirigente Scolastico  

                   Lucia TROIANO 

 
Documento firmato digitalmente  

 
 

https://www.icenricomattei.edu.it/
http://www.scuolacivitellaroveto.it/
mailto:-



